

Årsredovisning
för
Karlstad Elprojekt AB
559194-7501

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christoffer Olbrich, Styrelseledamot
2025-01-08

Styrelsen och verkställande direktören för Karlstad Elprojekt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver elektrisk installation till privatkunder, företag och offentliga beställare i Värmland och angränsande län.

Bolaget är sedan 2023, ett helägt dotterbolag till Hjo Installtion Invest AB, org.nr. 559141-0617.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har påverkats negativt av marknadsläget. En minskning av omsättning härleds till ökade räntor och en högre inflation som har minskat investeringstakten hos kunder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2023 (8 mån)	2022	2021
Nettoomsättning	14 145	9 881	11 434	9 896
Resultat efter finansiella poster	1 569	1 133	930	1 548
Balansomslutning	6 094	4 848	3 614	3 239
Soliditet (%)	49	59	55	54

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
	50 000	1 921 039	650 724	2 621 763
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		650 724	-650 724	0
Årets resultat			116 497	116 497
Belopp vid årets utgång	50 000	2 571 763	116 497	2 738 260

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 571 763
årets vinst	116 497
	2 688 260
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	0
i ny räkning överföres	2 688 260
	2 688 260

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2023-01-01 -2023-08-31 (8 mån)
	1		
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		14 145 316	9 880 992
Övriga rörelseintäkter		93 304	6 595
		14 238 620	9 887 587
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-4 489 005	-3 704 362
Övriga externa kostnader		-2 203 905	-1 386 151
Personalkostnader	2	-6 003 362	-3 654 834
		-12 696 272	-8 745 347
Rörelseresultat		1 542 348	1 142 240
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 297	409
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 907	-9 201
		26 390	-8 792
Resultat efter finansiella poster		1 568 738	1 133 448
Bokslutsdispositioner		-1 411 860	-298 000
Resultat före skatt		156 878	835 448
Skatt på årets resultat		-40 380	-184 724
Årets resultat		116 497	650 724

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m m

3

Färdiga varor och handelsvaror

467 837

351 588

467 837

351 588

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 543 128

1 905 892

Fordringar hos koncernföretag

4

2 725 387

300 000

Aktuella skattefordringar

449 112

165 650

Övriga fordringar

8 226

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

900 141

386 261

5 625 994

2 757 803

Kassa och bank

Kassa och bank

0

1 738 770

0

1 738 770

Summa omsättningstillgångar

6 093 831

4 848 161

SUMMA TILLGÅNGAR

6 093 831

4 848 161

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

2 571 763

1 921 039

Årets resultat

116 497

650 724

2 688 260

2 571 763

Summa eget kapital

2 738 260

2 621 763

Obeskattade reserver

Periodiseringsfond

-298 000

-298 000

-298 000

-298 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

543 644

686 043

Skulder till koncernföretag

1 411 860

0

Övriga skulder

331 171

297 560

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

0

483 020

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

770 896

461 775

Summa kortfristiga skulder

3 057 571

1 928 398

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 093 831

4 848 161

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången har gjorts enligt föreskrifterna i K3. För att möjliggöra meningsfull jämförelse med föregående år har samtliga poster i resultaträkningen, balansräkningen samt noter räknats om för jämförelseåret. Det har inte skett några förändringar i jämförelsetalen mellan åren.

I och med övergången till BFNAR 2012:1 (K3) har följande redovisningsprinciper ändrats i jämförelse med tidigare år:

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid

förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01	2023-01-01
	-2024-08-31	-2023-08-31
Medelantalet anställda	8,5	8

Not 3 Varulager

	2024-08-31	2023-08-31
Lager av handelsvaror	467 837	351 588
	467 837	351 588

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
--	-------------------	-------------------

Kortsiktig fordring hos koncernföretag	2 425 387	0
Kortsiktig fordring hos moderbolag	300 000	300 000
	2 725 387	300 000

Efter att man inträtt i cash-pool kontot (koncernkontot) så klassificeras årets likvida medel som fordringar på koncernföretag, som föregående år klassificerades under kassa/bank,

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	0	1 400 000
	0	1 400 000

Not 6 Eventualförpliktelser

Styrelsen bedömer att det inte finns någon eventualförpliktelser.

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Hjo Installation Invest AB.

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Hjo Installation Invest AB med organisationsnummer 559141-0617 med säte i Hjo.

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskaps årets slut.

Karlstad

Christoffer Olbrich
Christoffer Olbrich
Ordförande
2024-12-03

Mattias Sjölander Ansgariusson
Mattias Sjölander Ansgariusson
Styrelseledamot
2024-12-03

Joacim Eriksson
Joacim Eriksson
Verkställande direktör
2024-12-03

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-03

Grant Thornton Sweden AB

Klas Lagerqvist
Klas Lagerqvist
Auktoriserad revisor
